
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/183/2021 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy 

Chociwel 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz.40, 572) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. 2021 poz. 679) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXIII/183/2021 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Chociwel zmianie 
ulega  załącznik nr 1 do regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiący załącznik nr 1 do wyżej 
wymienionej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 lipca 2023 r.

Poz. 3867



Załącznik 
do uchwały Nr LVIII/403/2023 
Rady Miejskiej Chociwlu 
z dnia 27 czerwca 2023r.  
w sprawie zmiany uchwały 
nr XXXIII/183/2021 
Rady Miejskiej w Chociwlu 

Tabela opłat za odpłatne udostępnienie świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Chociwel

Lp
.

Nazwa 
świetlicy 

Cele prywatne (np. przyjęcia 
weselne, chrzciny, komunie, 
stypy; inne imprezy 
okolicznościowe) 

Cele komercyjne (np. 
kursy, szkolenia, inne 
usługi)

Cele komercyjne (np. 
kursy, szkolenia, inne 
usługi)

    Stawka opłaty 
dla 
mieszkańców 
sołectwa i 
Miasta 
Chociwel kwota
netto za 1 dobę

Opłaty dla 
pozostałych 
kwota netto za
1 dobę

Stawka opłaty
dla 
mieszkańców 
sołectwa  i 
Miasta 
Chociwel 
kwota netto za
1 dobę

Opłaty dla 
pozostałych 
kwota netto 
za 1 dobę

Stawka 
opłaty dla 
mieszkańcó
w sołectwa i
Miasta 
Chociwel 
kwota netto 
za 1 godzinę

Opłaty dla 
pozostałych 
kwota netto 
za 1 godzinę

1. Świetlica 
Lublino

150,00 zł 300,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

2. Świetlica 
Starzyce

200,00 zł 350,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

3. Świetlica 
Kamienny 
Most

200,00 zł 350,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

4. Świetlica 
Długie

150,00 zł 300,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

5. Świetlica 
Wieleń 
Pomorski

150,00 zł 300,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

6. Świetlica 
Oświno

150,00 zł 300,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

7. Świetlica 
Bród

200,00 zł 350,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

8. Świetlica 
Bobrowniki

150,00 zł 300,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

9. Świetlica 
Kania

200,00 zł 350,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

10. Świetlica 
Karkowo

200,00 zł 350,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3867



11. Remiza 
OSP 
Lisowo

150,00 zł 300,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

12. Świetlica 
Lisowo

200,00 zł 350,00 zł 200,00 zł 400,00 zł 40,00 zł 60,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3867


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik

		2023-07-06T14:43:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




